ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
v :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - SAUDE
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BARR!
5=
828 05/07/2018 10/02/2020 10.301.0101.2281.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 87.691,%1 %
59 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIC 700,00 S E\‘:
17 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUE 1.600,00 g %
20 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | PALOMA LARICA FIRMINO 2.200,00 Q ;;'
=3
56 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 1.569,03 g E
a Z
15 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | HOSANA RIBEIRO VERISSIMO C 2.000,00 g_ 8
Q
33 02/01/2019 27/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 9.518,13 % %
1 09/01/2019 27/12/2019 10.301.0021.2076.0000 | DESPESAS DE PESSOAL - GRAT 2.800,00 % -_:E
11 09/01/2019 30/12/2019 10.305.0104.2118.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - ENC 3.750,00 _g ?é
12 09/01/2019 27/12/2019 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDEM 8.454,00 § ﬁ
o T
3 09/01/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - EFE' 63.433,00 % ;
Jo5)
2 09/01/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 89.539,10 z jZ>
5 09/01/2019 25/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - PSl 9.789,38 % %
169 23/01/2019 10.301.0101.1220.0000 | C & C CONSTRUTORA E PREST/ % o
m
225 20/02/2019 12/03/2019 10.302.0102.2073.0000 | M. J. SANTOS - BARRA DE GUAL 1.204,60 § %
o]
319 11/03/2019 12/03/2019 10.301.0101.2064.0000 | M. J. SANTOS - BARRA DE GUAL 2.526,50 g) 6
Qw
386 01/04/2019 10/04/2019 10.122.0021.2077.0000 | COSMO AGEU DA SILVA 40,00 5 E
a
446 01/04/2019 10.122.0021.2059.0000 | ELIAS FAUSTINO DE LIMA 3):
748 17/06/2019 09/07/2019 10.301.0101.2064.0000 | EDIVANE MARIA DA SILVA 500,00 %
~ ps)
795 02/07/2019 10.301.0101.2064.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP y
>
809 08/07/2019 23/01/2020 10.122.0021.1020.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 3.143,000
821 10/07/2019 31/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FED 6.918,91 %
>
874 19/07/2019 30/12/2019 10.302.0102.2203.0000 | JULIANNY RAPHAELY DOS SAN 2.000,00 g
<
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]
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<
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938 01/08/2019 31/03/2020 10.122.0021.2059.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATA 4.500,%5202;
947 05/08/2019 03/03/2020 10.302.0102.2073.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 1.936,%0:(r|\‘;|
1023 05/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 2.626%2%
1035 12/08/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 400@))::
981 12/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 1 449‘§0 E
1063 26/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 350§0§
1165 02/09/2019 02/09/2019 10.303.0103.2078.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 2.118,00 % %
1083 02/09/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA 1.600,00 g -_:E
1180 06/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 205,%)%
1181 06/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! SOO%E
1244 12/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 208,%0:‘5>
1204 12/09/2019 20/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 694%5 jZ>
1213 16/09/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 560&%
1218 16/09/2019 23/01/2020 10.304.0104.2079.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA ME 710%0 rUn
1212 16/09/2019 19/02/2020 10.302.0102.2073.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 15.997,@3 %
1214 16/09/2019 15/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER 1.055% 5
1283 01/10/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 1.020%%
1282 01/10/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 1.266,15—;:
1411 04/10/2019 23/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | SERVMED COM E SER. DE LOC. 180,00%
1302 07/10/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | M. Z. LOPES PEREIRA SILVA - P, 1.493,58&
1299 07/10/2019 10.302.0102.2073.0000 | INMETRO / IPEN-PE INSTITUTO g
1325 11/10/2019 13/03/2020 10.303.0103.2078.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PR 7.3 87,50%
1334 14/10/2019 10/01/2020 10.306.0106.2307.0000 | J. C. SILVA - FARMACIA 464,00%

£
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1336 14/10/2019 30/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.858,%5202;
1337 16/10/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.288%0:(P\‘;|
1382 18/10/2019 19/02/2020 10.304.0104.2079.0000 | EDIMARA DE LIMA GONCALVE 90,§0%
1395 21/10/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 5.261@5&:(:>|
1404 25/10/2019 23/01/2020 10.302.0102.2203.0000 | DI DINAH COMERCIO DE ROUP; 70§0§
1408 25/10/2019 23/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | DI DINAH COMERCIO DE ROUP., 840§0§
1409 25/10/2019 10/01/2020 10.303.0103.2078.0000 [ MOURA & MELO COMERCIOE ¢ 1 112,§0§
1470 01/11/2019 13/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SERVMED COM E SER. DE LOC. 1.180,00 g -_:E
1477 04/11/2019 15/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 1.3684 ?é
1476 04/11/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 2.804;%})E
1534 15/11/2019 10/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA 1.125,%);
1553 26/11/2019 10/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA 208,@)3‘2>
1552 26/11/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 789&%
1555 27/11/2019 15/01/2020 10.301.0101.2123.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS 2.386%0?'_1
1667 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOSEFA FERREIRA DA SILVA 50,00 § %
1671 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SUENIA SOARES DA SILVA DE ¢ 50,00 g 5
1665 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | MARIA JOSE MARQUES SENA 60,00 § %
1672 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | MARIA LIDUINA UCHOA FELIX 60,00 j):
1678 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | ANA LUCIA DOS SANTOS 60,00 %
1680 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | EDIVANI MONTEIRO DA SILVA 90,00 E
1648 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | KIMBERLY CLEBER SILVA DO} 100,00 g
1677 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | GILDO ANTONIO COSME MODE 110,00 %
1649 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | ELIAQUIM JOSE DE SANTANA 120,00 %
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=
1669 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | LUCIENE GOMES DE FARIAS 120,00 % %
1652 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SILVANIO JOSE DA SILVA 125,00 S E\‘:
1661 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | LEANDRO CARLOS DOS SANTO 150,00 g %
1651 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | EDMILSON DA SILVA DURVAL 160,00 Q ;;'
=3
1696 02/12/2019 06/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DROGA FONTE 166,00 < E
a Z
1659 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | GENEVALTER SEVERINO DA SII 180,00 ° 8
Q
1698 02/12/2019 02/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | GILDO LOURENCO BEZERRA 180,00 % %
1662 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | MOISES FONSECA DA SILVA 180,00 % -_:E
1660 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | GEOVA PEREIRA DA SILVA 200,00 _g ?é
1655 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOSE EDSON DE PAULA 260,00 § =
, g
1647 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 285,00 g ;
, 5]
1675 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | VALERIA HOLANDA SILVA 300,00 z jZ>
1670 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JULIANA CLAUDIA MELO DA C( 350,00 % %
1668 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JULIANA GONCALVES DOS SAN 380,00 % o
m
1674 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 [ NORMA LUCIA NEZERRA LEITE 400,00 § %
o]
1664 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SUELEN DE MELO LIMA 400,00 g) 5
Qw
1644 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | LEANDRO CARLOS DOS SANTO 405,00 5 E
, 1SY
1679 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | VANESSA DE ARAUJO BARBOS. 480,00 j):
1650 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | ALDEMIR JOSE DA SILVA 495,00 %
ps)
1673 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | MARIA EDILMA DA SILVA 500,00 y
>
1666 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | ELIANE MARLUCE DOS SANTO! 500,00 o)
1676 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SANDRA SUELY LIRA DA CRUZ 510,00 %
>
1663 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | LUANA RAFAELA SILVA COSTA 530,00 g
£
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1643 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | MOISES FONSECA DA SILVA 625,00 é!__lozj_

1657 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOAO PAULO LEAL DA SILVA 640,00 S E\‘:

1658 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | ALEXANDRE FLAVIO BALBINO 660,00 g %

1654 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | FELIPE DA SILVA SILVEIRA 680,00 Q ;;'

1656 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOSE GILDO FRANCISCO DE LIV 730,00 ‘%1 E

1687 02/12/2019 02/12/2019 10.306.0106.2307.0000 | J. C. SILVA - FARMACIA 812,00 § §

1653 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | FRANCISCO DA SILVA 830,00 % %

1602 02/12/2019 02/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 1.451,79 % -_:E

1606 02/12/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS SALARIO FAMILIA - 1 602,%)%

1605 02/12/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS SALARIO FAMILIA -1 3 I%IE

1608 02/12/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS SALARIO FAMILIA - 1 3 1%1 ;

1607 02/12/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | DESPESAS SALARIO FAMILIA -1 63,%2 jZ>

1703 06/12/2019 06/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | NETLIFE PROVEDOR 659,70 % %

1723 10/12/2019 13/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | GILDO LOURENCO BEZERRA 180,00 % rUn

1717 10/12/2019 10/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | KACIO LUAAN DA CRUZ 180,00 § %

1736 17/12/2019 17/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 376,00 g 5

1731 17/12/2019 17/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | INNOVAR SERVICO E LOCAGAC 900,00 § %

1730 17/12/2019 17/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | DROGA FONTE 1.466,50 j):

1740 20/12/2019 20/12/2019 10.122.0021.2059.0000 [ APOGEU CENTER COMERCIAL ] 525,00 %

1741 23/12/2019 23/12/2019 10.303.0103.2078.0000 | DROGA FONTE 273,00 E

1748 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 13.906,36 g

1749 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 15.170,58 %

1747 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 9.717,76 %
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10 - SAUDE g
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5=

1742 23/12/2019 23/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA ME 8.515,80 %

1746 23/12/2019 23/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVII 13.649,48 E\‘:

1762 27/12/2019 27/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL 49.075,00 %
N =

Subtotal do FUNDO MUN. DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 335.501,71 161.68789 >

<

Subtotal da Fungio 10 - SAUDE 335.501,71 161.687 %

)

=

<

>
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c
3
=
5]
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o
1510 01/11/2017 29/12/2017 12.361.0280.1013.0000 | VIC EMPREENDIMENTOS DO FU 14.270,00 % %
1174 03/09/2018 26/10/2018 12.361.0120.1015.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. 9 E\‘:
1173 03/09/2018 28/11/2018 12.361.0120.1015.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX EIRE 15.261,51 g %
1173 03/09/2018 12.361.0120.1015.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX EIRE Q ;;'
=3
1174 03/09/2018 12.361.0120.1015.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. g §
a Z
82 02/01/2019 30/12/2019 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG A 285.445,02 g_ 8
Q
92 02/01/2019 02/12/2019 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 68.047,32 % %
12 02/01/2019 02/12/2019 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 32.330,24 % -_:E
13 02/01/2019 10/12/2019 12.361.0092.2212.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 62.376,77 _g ?é
93 02/01/2019 02/12/2019 12.361.0092.2210.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 35.269,24 § ﬁ
o T
81 02/01/2019 03/06/2019 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG DO FUNDEB B 198.880,72 g ;
o}
241 01/02/2019 01/11/2019 12.361.0120.2201.0000 | FOPAG FUNDEB 40% CONTRAT. 47.639,94 z jZ>
321 21/02/2019 10/12/2019 12.366.0126.2179.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIR} 851,80 % %
318 21/02/2019 01/11/2019 12.365.0120.2031.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE 2.499,80 % o
m
316 21/02/2019 10/12/2019 12.306.0121.2032.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIR} 5.942,10 § %
&
319 21/02/2019 01/11/2019 12.365.0120.2177.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE 9.527,92 g: 6
Qw
317 21/02/2019 01/11/2019 12.361.0120.2182.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIR} 4.755,89 E E
a
317 21/02/2019 12.361.0120.2182.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE j):
473 21/03/2019 01/11/2019 12.361.0120.2048.0000 | FOPAG FUNDEB 60% CONTRA" 42.704,52 %
, ps)
643 15/04/2019 15/04/2019 12.365.0120.2176.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 1.273,00 [
, >
642 15/04/2019 15/04/2019 12.365.0120.2176.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 2.033,00 o)
840 02/05/2019 07/11/2019 12.365.0120.2177.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 3.467,26 %
>
839 02/05/2019 07/11/2019 12.365.0120.2031.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 1.257,64 g
ES
O
]
=
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: -g
Recursos Proprios >
837 02/05/2019 07/11/2019 12.306.0121.2032.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 6.898,24 % %
838 02/05/2019 07/11/2019 12.366.0126.2043.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 657,91 9 E\‘:
844 13/05/2019 18/09/2019 12.361.0120.2201.0000 | FORTE MAIS COMER. DE PRODI 29.931,85 g %
844 13/05/2019 01/06/2020 12.361.0120.2201.0000 | FORTE MAIS COMER. DE PRODI 10.296,@5)::
=3
1042 01/07/2019 01/07/2019 12.361.0120.1041.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. 32.533,80 g E
a Z
1135 01/07/2019 12.361.0120.2201.0000 | SANDRA MARIA DA SILVA 8_ 8
Q
1391 02/09/2019 02/09/2019 12.361.0120.2182.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (CO( 2.097,27 % %
1389 02/09/2019 02/09/2019 12.361.0120.1041.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. 38.461,26 % -_:E
1498 09/09/2019 04/10/2019 12.306.0121.2032.0000 | AGROINDUSTRIAL FRUTNAA L~ 2.514,00 _g ?é
1503 01/10/2019 01/10/2019 12.361.0120.2184.0000 | E. C DA SILVA JUNIOR COMERC 1.620,00 § ﬁ
o T
1534 01/10/2019 01/10/2019 12.361.0120.1041.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. g Z
o}
1658 02/10/2019 02/10/2019 12.361.0120.2201.0000 | JUCELIA MARIA DA SILVA 1020 540,00 i jZ>
1656 02/10/2019 02/10/2019 12.361.0120.2201.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 21.303,00 % %
1656 02/10/2019 12.361.0120.2201.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO % o
m
1726 01/11/2019 01/11/2019 12.361.0120.2201.0000 | E. C DA SILVA JUNIOR COMERC 8.724,80 § %
&
1734 01/11/2019 01/11/2019 12.361.0120.1041.0000 | JC SERVICOS E CONSTRUTORA 15.036,69 g: 5
Qw
1981 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0120.2201.0000 | E. C DA SILVA JUNIOR COMERC 1.257,80 E E
a
1977 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0120.1041.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. 12.483,61 j):
1976 02/12/2019 02/12/2019 12.361.0120.1041.0000 | CONTREL CONSTRU. E REALIZ. %
, ps)
2067 23/12/2019 23/12/2019 12.361.0120.2201.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 25.718,15 [
>
2071 23/12/2019 23/12/2019 12.361.0091.2213.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE o)
2072 23/12/2019 23/12/2019 12.361.0091.2213.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE %
>
2074 30/12/2019 30/12/2019 12.361.0091.2213.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE g
ES
O
]
=
<
>
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>
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2020 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g
=
g
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - EDUCACAO g
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(%
Recursos Proprios é\
==
Subtotal do Recursos Préprios 1.033.612,07 10.296&5
- S
Subtotal da Fun¢io 12 - EDUCACAO 1.033.612,07 10.296@5
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: -g
Recursos Proprios >
po o
204 01/02/2018 01/04/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMI 44.964,45 % %
205 01/02/2018 01/11/2018 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO CONT 2.859,39 9 E\‘:
1234 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.480,00 g %
1278 01/10/2018 01/10/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 Q ;—J
=3
1590 11/12/2018 11/12/2018 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 g §
a Z
79 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSI 13.486,00 8_ 8
Q
8 02/01/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 156,86 % %
4 02/01/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 375,07 % z
83 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRACAO 28.100,92 _g ?é
136 02/01/2019 02/09/2019 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI 27.947,72 § ﬁ
- g
198 31/01/2019 01/04/2019 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO COMI 33.672,01 g ;
o}
226 01/02/2019 30/12/2019 04.122.0021.2215.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICII 765,00 i jZ>
204 01/02/2019 30/12/2019 04.122.0021.2215.0000 | CONFEDERACAO NACIONAL DI 862,00 % %
251 01/02/2019 01/02/2019 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 % o
m
377 01/03/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | MANOEL LAURINDO BEZERRA 1.000,00 § %
&
375 01/03/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | DANIEL JOSE DO NASCIMENTO 1.400,00 g: 6
Qw
426 01/03/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | LEVI BARBOSA DOS SANTOS 1.600,00 5 E
a
391 01/03/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | ZENILDO PESSOA ALBUQUERQ 2.000,00 ::
477 01/04/2019 01/04/2019 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAIL 2.840,00 %
~ ps)
478 01/04/2019 01/04/2019 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 2.840,00 [
>
842 13/05/2019 04.122.0021.2017.0000 | FORTE MAIS COMER. DE PRODI o)
872 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0021.2017.0000 [ WOTO CONFECCOES LTDA ME 450,00 %
>
1233 01/08/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO! 6.000,00 g
ES
O
]
=
<
>
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
s
<
3
2
5
I=
8.
E]
X Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: -g
Recursos Proprios >
1299 01/08/2019 01/08/2019 04.122.0021.2017.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 o %
1232 01/08/2019 06/01/2020 04.122.0021.2011.0000 | JC SERVICOS E CONSTRUTORA 70.000 OE\‘:
1364 05/08/2019 04.122.0021.2017.0000 | EDVALDO VIEIRA DA SILVA ME g %
1487 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.840,00 Q ;—J
=3
1481 02/09/2019 02/09/2019 04.122.0021.2017.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 < §
a Z
1524 01/10/2019 01/10/2019 04.122.0021.2017.0000 | GENEVALTER SEVERINO DA SII 540,00 g_ 8
Q
1642 01/10/2019 01/10/2019 04.122.0021.2017.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 % %
1717 01/11/2019 01/11/2019 04.122.0021.2017.0000 | A.J. DA SILVA 1.875,00 % z
1731 01/11/2019 01/11/2019 04.122.0021.2017.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 _g ?é
1985 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 515,00 § ﬁ
o T
1988 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 515,00 g :‘E’
0
1901 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | I E DO NASCIMENTO TECN. SOL 900,00 i jZ>
1902 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | I E DO NASCIMENTO TECN. SOL 900,00 % %
1899 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | 1.500,00 % o
m
1900 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | 1.500,00 § %
o
1895 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 2.000,00 g‘: 6
Qw
1896 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 2.000,00 .@ E
o
1984 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 2.050,00 j):
1987 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M W F MOURA MULTIMIDIA ME 2.050,00 %
~ ps)
2055 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 2.840,00 [
>
1990 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | SOUZA E QUINTINO EMPREENLC 6.200,00 o)
1982 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS 18.256,16 %
>
1979 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS 1.639,85 g
<
@]
]
=
<
>
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PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

9]

5]

c

3

=

5]

I=

8.
E]

_ Classificagao Valor pago R$ o

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

04 - ADMINISTRACAO §
PREFEITURA MUNICIPAL DE B! -g_
Recursos Proprios >
5=

1986 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,49 %

1983 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0000.2028.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FED E\‘:

2068 23/12/2019 23/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 3.207,30 %
;’

Subtotal do Recursos Proprios 260.397,22 70.000,80 >

>

Subtotal da Funcio 04 - ADMINISTRACAO 260.397,22 70.000 %

)

=

<

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

:Jod Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios N
178 27/10/2017 11/06/2019 08.244.0080.2131.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAU 10.250,00 é!__lozj_

178 27/10/2017 18/02/2020 08.244.0080.2131.0000 | JAILSON LOPES & MARIA CLAU 32.8504 OE\‘:

7 24/01/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 1.603,05 g %

15 01/02/2019 30/12/2019 08.244.0080.2147.0000 | MARIA TATIANE DE SOUZA 1.000,00 Q ;;'

16 01/02/2019 30/12/2019 08.244.0080.2147.0000 | JOSE CLEBSON SOALLES SILVA 1.000,00 <<C5: §

12 01/02/2019 30/12/2019 08.244.0080.2147.0000 | JURANDY SALVADOR DOS SAN 1.700,00 § §

108 13/05/2019 08.244.0080.2174.0000 | FORTE MAIS COMER. DE PRODI g %

130 03/06/2019 29/01/2020 08.244.0080.2174.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA ME 8.292%2:;

145 01/07/2019 01/07/2019 08.244.0080.2088.0000 | MATA NORTE ATACAREJO EIRE _g ?é

177 01/08/2019 01/08/2019 08.244.0080.2088.0000 | EUGENIA ALVES DOS SANTOS g E

264 02/12/2019 02/12/2019 08.243.0083.2091.0000 | MARIA MADALENA BIBIANO C( 1.000,00 g ;

263 02/12/2019 02/12/2019 08.243.0083.2091.0000 | VAUDENICE MARIA DA SILVA 1.000,00 z jZ>

261 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2146.0000 | FERNANDA NASCIMENTO CAR! 1.500,00 % %

262 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2146.0000 | BARBARA KATTIUCHE ARAUIJC 1.700,00 % rUn

260 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | ALEXANDRE BATISTA DA SILVI 1.800,00 § %

266 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,43 g 6

268 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 2.000,00 g E

Subtotal do Recursos Préprios 26.502,48 41.142;(;-2?

PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢

VINITSONWVYY VILNIO VZIHANV
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ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios
78 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 6.572,66 =3
1530 01/10/2019 01/10/2019 08.244.0080.2080.0000 | RICARDO LUIZ DA SILVA
1846 01/11/2019 01/11/2019 08.244.0080.2080.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 270,00
1847 01/11/2019 01/11/2019 08.244.0080.2080.0000 | GERLANGE MARIA DA SILVA 270,00
1845 01/11/2019 01/11/2019 08.244.0080.2080.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA NETO 630,00
1975 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2080.0000 | MARIA JOSE DE JESUS ARAUJO 90,00
1973 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2080.0000 | ABRAAO ISAIAS DA SILVA 540,00
1974 02/12/2019 02/12/2019 08.244.0080.2080.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA NETO 540,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.912,66 0
Subtotal da Funciio 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 35.415,14 41.142

PTSZ0T8S99€0-1eTe-0r9-G89B-854SESR) foluswnaop op 061poD wess20ep!
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
v :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - PREVIDENCIA SOCIAL
IPREBAG - PLANO PREVIDENCI
Outros Recursos Vinculados (Sario, Edu S
1 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | ADRIANA AFONSO NEVES SILV 600,00 é!__lozj_
3 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 600,00 ;g E\‘:
2 02/01/2019 16/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 700,00 g %
8 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM | 750,00 Q ;;'
7 02/01/2019 31/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | ARIMA CONSULTORIA ATUARL 1.100,00 <<C5: §
20 02/01/2019 27/12/2019 09.272.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-APOSE 579.367,27 § §
19 02/01/2019 27/12/2019 09.272.0092.2117.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-PENSI( 80.879,16 g %
24 02/01/2019 20/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.227,20 % >
26 01/02/2019 16/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.300,99 _g
59 02/05/2019 11/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | DANIEL MENDONCA DE SOUZA 1.000,00 §
>
64 30/05/2019 02/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 12.500,00 g
64 30/05/2019 28/02/2020 09.272.0092.2116.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 12.500,@)
87 01/07/2019 31/12/2019 09.272.0092.2116.0000 | MAIZA AMARAL DA SILVA 2.500,00 %
87 01/07/2019 20/01/2020 09.272.0092.2116.0000 | MAIZA AMARAL DA SILVA 15.00050
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 682.524,62 27.500,:
oT
Subtotal da Funciio 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 682.524,62 27.500,@»
&
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
v :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - CULTURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:

Recursos Proprios S
oz
1574 11/12/2018 08/06/2020 13.392.0270.1044.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 1374021,%8 %
1978 02/12/2019 02/12/2019 13.392.0181.2115.0000 | FESTAS RECEPCOES E EVENTO 12.500,00 9 E\‘:
2062 23/12/2019 07/01/2020 13.392.0181.2115.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 15.000,§0%
2064 23/12/2019 06/01/2020 13.392.0181.2115.0000 | FENIX PRODUCOES E SERVICO¢ 30.000,@))::

=3
2063 23/12/2019 06/01/2020 13.392.0181.2115.0000 | FRANCISCO S DA COSTA JUNIO 30.000‘.@0§
o Z
2065 23/12/2019 06/01/2020 13.392.0181.2115.0000 | AILTON DA COSTA BARBOSA-M 146.050 08

)
o T
Subtotal do Recursos Préprios 12.500,00 358.071,%8 =z
2>

Subtotal da Fun¢io 13 - CULTURA 12.500,00 358.071

PTSZ0T8S99E0-1RTR-0191-G898-9G25E8D£0]
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0
PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
15 - URBANISMO FE
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(% 'g_
Recursos Proprios é\ >
=
613 11/04/2018 15.451.0151.1047.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME % %
80 02/01/2019 30/12/2019 15.452.0202.2109.0000 | FOPAG SEC. DE OBRAS E URBA 35.286,86 9 E\‘:
1018 17/06/2019 30/01/2020 15.452.0202.2109.0000 | VALE DO IPOJUCA CONSTRUTC 104134%2%
1655 02/10/2019 16/12/2019 15.452.0202.2109.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 9.700,00 Q ;;'

=3
1657 02/10/2019 30/11/2020 15.452.0202.2109.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 9.000‘.@0§
i o Z
1655 02/10/2019 31/01/2020 15.452.0202.2109.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 13.900 08

Q
1989 02/12/2019 02/12/2019 15.452.0202.2109.0000 | MARCELO DE O. DA SILVA 4.580,00 % %
2066 23/12/2019 23/12/2019 15.452.0202.2109.0000 | M.D. COMBUSTIVEL LTDA 43.138,83 % >

Subtotal do Recursos Préprios 92.705,69 127.034,?2
Subtotal da Fun¢do 15 - URBANISMO 92.705,69 127.034

PTS20T8S99€E0-1RTR-0r91-G80BH649
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:
v :Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - SANEAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE B:
Recursos Proprios S
oz
460 01/03/2018 26/11/2020 17.512.0170.1053.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME 43.467,%5 %
w2 Ul
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 43.467,_85§
8O
Subtotal da Fun¢do 17 - SANEAMENTO 0,00 43.46745

PTS20T8S99€0-TeTe-0191-G8I8-9G2GER0} “0uaWNI0pP op ofipd
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

9]

5]

c

45

gz

=23

2 =
it

_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

28 - ENCARGOS ESPECIAIS g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE B: _(% -g_
Recursos Proprios é\ >
94 02/01/2019 02/12/2019 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 12.698,81 % %

11 02/01/2019 02/12/2019 28.846.0092.2021.0000 | IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIL 11.640,60 9 E\‘:

128 02/01/2019 31/01/2019 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE g %

487 01/04/2019 01/04/2019 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE Q ;;'

=3

1160 01/07/2019 31/07/2019 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE < §

a Z

2069 03/12/2019 23/12/2019 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE g_ 8

Q

2070 23/12/2019 23/12/2019 28.846.0091.2020.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SE % %

>

Subtotal do Recursos Proprios 24.339,41 050‘_lj
=2

Subtotal da Func¢io 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 24.339,41 0&)6
0T

— . & >

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.476.995,86 839.19821 =
PAGOS NO EXERCICIO z jZ>

§ TTT

5¢

RO

& m

@® L

& m

o~

K0

QL

BARRA DE GUABIRABA g 2
sexta-feira, 9 de abril de 2021 >
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR jZ>

o

ps)

R

>
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P

-

>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BA -g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BARR: >
o
828 05/07/2018 10/02/2020 10.301.0101.2281.0000 | SLF ENGENHARIA EIRELI - ME % %
59 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | G. DA SILVA SISTEMAS INTELIC S E\‘:
17 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | ZENILDO PESSOA DE ALBUQUE g %
20 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | PALOMA LARICA FIRMINO Q ;;'
=3
56 02/01/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETI g E
a Z
15 02/01/2019 30/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | HOSANA RIBEIRO VERISSIMO C 200,00 g_ 8
Q
33 02/01/2019 27/12/2019 10.122.0021.2059.0000 | JC CONSULTORIA LTDA 981,87 % %
1 09/01/2019 27/12/2019 10.301.0021.2076.0000 | DESPESAS DE PESSOAL - GRAT % -_:E
11 09/01/2019 30/12/2019 10.305.0104.2118.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - ENC _g ?é
12 09/01/2019 27/12/2019 10.305.0104.2118.0000 | DESPESA COM PESSOAL ENDEM § ﬁ
o T
3 09/01/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL - EFE' g ;
Jo5)
2 09/01/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | DESPESAS COM PESSOAL CIVIL z jZ>
5 09/01/2019 25/04/2019 10.301.0101.2064.0000 | DESPESAS PESSOAL CIVIL - PSl 186,02 % %
169 23/01/2019 10.301.0101.1220.0000 | C & C CONSTRUTORA E PREST/ 6.78%2@
m
225 20/02/2019 12/03/2019 10.302.0102.2073.0000 | M. J. SANTOS - BARRA DE GUAL § %
o]
319 11/03/2019 12/03/2019 10.301.0101.2064.0000 | M. J. SANTOS - BARRA DE GUAL g) 5
Qw
386 01/04/2019 10/04/2019 10.122.0021.2077.0000 | COSMO AGEU DA SILVA 5 E
a
446 01/04/2019 10.122.0021.2059.0000 | ELIAS FAUSTINO DE LIMA 40,05;
748 17/06/2019 09/07/2019 10.301.0101.2064.0000 | EDIVANE MARIA DA SILVA %
~ ps)
795 02/07/2019 10.301.0101.2064.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMP 2.988,0Q)
>
809 08/07/2019 23/01/2020 10.122.0021.1020.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE o)
821 10/07/2019 31/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FED 17.397,54%
>
874 19/07/2019 30/12/2019 10.302.0102.2203.0000 | JULIANNY RAPHAELY DOS SAN g
<
@]
]
=
<
>



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BA -g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BARR: >
o
938 01/08/2019 31/03/2020 10.122.0021.2059.0000 | F A LEITE SERVICOS DE TRATA % %
947 05/08/2019 03/03/2020 10.302.0102.2073.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER S E\‘:
1023 05/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER g %
1035 12/08/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! Q ;;'
=3
981 12/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER g E
a Z
1063 26/08/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER g_ 8
Q
1165 02/09/2019 02/09/2019 10.303.0103.2078.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! % %
1083 02/09/2019 30/12/2019 10.301.0101.2064.0000 | CICERO ADRIANO DA SILVA 600,00 % -_:E
1180 06/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! _g ?é
1181 06/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMEI § ﬁ
o T
1244 12/09/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! g ;
Jo5)
1204 12/09/2019 20/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER z jZ>
1213 16/09/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER % %
1218 16/09/2019 23/01/2020 10.304.0104.2079.0000 [ WOTO CONFECCOES LTDA ME % o
m
1212 16/09/2019 19/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER § %
o]
1214 16/09/2019 15/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | SOMER COMERCIAL DE MATER g) 5
Qw
1283 01/10/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME! 5 E
a
1282 01/10/2019 10/02/2020 10.302.0102.2073.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMEI j):
1411 04/10/2019 23/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | SERVMED COM E SER. DE LOC. %
ps)
1302 07/10/2019 10/01/2020 10.122.0021.2059.0000 | M. Z. LOPES PEREIRA SILVA - P; y
>
1299 07/10/2019 10.302.0102.2073.0000 | INMETRO / IPEN-PE INSTITUTO 738,98
1325 11/10/2019 13/03/2020 10.303.0103.2078.0000 | FOXMED MEDICAMENTOS E PR %
>
1334 14/10/2019 10/01/2020 10.306.0106.2307.0000 | J. C. SILVA - FARMACIA g
<
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ANEXO VI-B

v

PREF. MUNIC. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - SAUDE g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BA -g
FUNDO MUN. DE SAUDE DE BARR: >
o
1336 14/10/2019 30/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % %
1337 16/10/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. S E\‘:
1382 18/10/2019 19/02/2020 10.304.0104.2079.0000 | EDIMARA DE LIMA GONCALVE g %
1395 21/10/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. Q ;;'
=3
1404 25/10/2019 23/01/2020 10.302.0102.2203.0000 | DI DINAH COMERCIO DE ROUP, g E
a Z
1408 25/10/2019 23/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | DI DINAH COMERCIO DE ROUP; g_ 8
Q
1409 25/10/2019 10/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | MOURA & MELO COMERCIOE ¢ % %
1470 01/11/2019 13/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | SERVMED COM E SER. DE LOC. % -_:E
1477 04/11/2019 15/01/2020 10.301.0101.2064.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. _g ?é
1476 04/11/2019 15/01/2020 10.303.0103.2078.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. § ﬁ
o T
1534 15/11/2019 10/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA g ;
Jo5)
1553 26/11/2019 10/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | OXIGENIO CARIRI LTDA z jZ>
1552 26/11/2019 30/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. % %
1555 27/11/2019 15/01/2020 10.301.0101.2123.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS % o
m
1667 02/12/2019 30/12/2019 10.302.0102.2073.0000 | JOSEFA FERREIRA DA SILVA § %
o]